OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 77/2013
São Roque, 25 de junho de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº 2.740, de 05/12/2002, em seu artigo 12, parágrafo único, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO com a extensão e a largura de trecho da Estrada da Serrinha, com início da Rua Três de Maio até a bifurcação com a rua sem saída que dá acesso à Torre.

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um mapa ou planta do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente
	ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de  São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2013 - 13:33:47 05428/2013
/vtc